ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10 » апреля 2015 года

                     № 495
г. Тверь
О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы администрации города Твери и постановлений администрации города Твери
Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы администрации города Твери от 03.04.2008 № 926 «Об утверждении Порядка включения многоквартирных домов в проект муниципальной программы «Адресная программа города Твери по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»;
- постановление Главы администрации города Твери от 29.01.2009 № 237 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 03.04.2008 № 926 «Об утверждении порядка включения многоквартирных домов в проект муниципальной программы «Адресная программа города Твери по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2008 год»;

- постановление Главы администрации города Твери от 08.04.2009 № 1019 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 03.04.2008 № 926 «Об утверждении Порядка включения многоквартирных домов в муниципальную программу «Адресная программа города Твери по проведению капитального ремонта многоквартирных домов» (в ред. постановления от 29 января 2009 г. № 237 «О внесении изменений в Постановление Главы администрации города Твери от 30.04.2008 № 926 «Об утверждении Порядка включения многоквартирных домов в муниципальную программу «Адресная программа города Твери по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»)»;
- постановление администрации города Твери от 25.11.2010 № 2522 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 03.04.2008 № 926 «Об утверждении Порядка включения многоквартирных домов в муниципальную программу «Адресная программа города Твери по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»;

- постановление администрации города Твери от 18.07.2011 № 1238 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 03.04.2008 № 926 «Об утверждении Порядка включения многоквартирных домов в проект муниципальной программы «Адресная программа города Твери по проведению капитального ремонта многоквартирных домов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.
Глава администрации города Твери

    Ю.В.Тимофеев